
 

ESET - HELP, z. s., Vejvanovského 1610/1, 149 00 Praha 4, tel.: +420 774 186 262, e-mail: office@esethelp,cz, 
www.esethelp.cz , bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu 2847780339/0800 
V2014-12, R2017-06 

Ceník služby Chráněné bydlení  

platný od 1. 12. 2014 

chráněné bydlení, registrační číslo: 4097321 

Poskytnutá služba Popis služby Cena služby Poznámka 

Ubytování  Ubytování v jednolůžkovém pokoji se 

společným sociálním zařízením a 

kuchyní. 

4620,- Kč/měs. 

 

Při pokračování ubytování 

v chráněném bytě po 

uplynutí základní doby 

jednoho roku se měsíční 

úhrada za ubytování 

navyšuje začátkem 

každého dalšího půlroku o 

400,- Kč měsíčně, a to tak 

aby nebyla překročena 

maximální výše úhrady 

stanovená v § 17 vyhlášky 

č. 505/2006 Sb. 

Úkony péče - Pomoc při uplatnění práv, 

oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí. 

- Pomoc při zajištění chodu 

domácnosti. 

- Pomoc při zajištění stravy. 

- Sociálně terapeutické činnosti. 

- Výchovné, vzdělávací a aktivizační 

činnosti. 

- Zprostředkování kontaktu se 

společenským prostředím 

120,- Kč/hod. Úhrada za úkony péče v 

souladu s § 17 vyhlášky 

505/2006 Sb. (včetně 

pomoci s přípravou stravy) 

je stanovena ve výši 120,- 

Kč za hodinu skutečně 

spotřebovaného času 

nezbytného k zajištění 

těchto úkonů, a to do 

maximální výše 480,- Kč za 

měsíc. 

Vyklizení 

bytu/pokoje 

Pokud si klient při skončení pobytu 

v chráněném bytě sám nevyklidí svoji 

místnost a další své věci v chráněném 

bytě, učiní tak za něj příslušný sociální 

pracovník. 

  500,- Kč Stanoveno ve smlouvě o 

poskytnutí služby. 

 

Zajištění výše uvedených služeb je klientem hrazeno poskytovateli formou záloh, a to ve výši 5 100,-Kč za každý 

kalendářní měsíc. 


